2017年11月13日発信

※イラスト・商品名称は開発中のものです。実際の製品と異なる場合があります。

販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

\2,200

¥1,000発売月 ３月

３月

JANコード 4543736285366 品番

税抜予価

285366

品番 285373

税抜予価商品名 ザ・トラックコレクション第１０弾

商品名 ザ・トラックコレクション第１０弾専用ケース 発売月

　TEL…03-3696-6145
　FAX…03-3696-6193

JANコード 4543736285373

1/150スケール Nゲージサイズ 塗装済一部組立 ブラインドBOX

トラックコレクション第10弾は、木材チップ運搬車、産業廃棄物回収運搬車、冷凍車、特大型トラック（6ｘ4）など多彩な架装をラインナップ！

キャブは日野スーパードルフィン最終型を新規作成！

木材チップ運搬車、産業廃棄物収集運搬車にはそれぞれの積荷も付属します。 20ｆｔコンテナは今回もＴＯＭＩＸ貨車に搭載可能です！
パッケージサイズ：約 W40mm × H100mm × D40mm 、 ボックスサイズ：約 W90ｍｍ× H100ｍｍ× D210ｍｍ

トラックコレクション第10弾専用ケースも同時発売！
トラックコレ１０弾専用ケースです。 第１０弾の車両が１４台収納可能です。 おまけとして無塗装トラックが１台付属しています。

※各社商品化許諾申請中

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 12/ 5 （火 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2014  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

① いすゞ ギガ （ＪＲ 30Bコンテナ） ② いすゞ ギガ （ＪＲ Z30Aコンテナ）

③ UDトラックス クオン 木材チップ運搬車 ④ 日野 スーパードルフィン 木材チップ運搬車

⑤ 日野 スーパードルフィン 産業廃棄物回収運搬車 ⑥ いすゞ ギガ 産業廃棄物回収運搬車

⑦ 日野 スーパードルフィン 産業廃棄物回収運搬車 ⑧ 日野 プロフィア 産業廃棄物回収運搬車

⑨ 日野 スーパードルフィン 冷凍車 ⑩ 自衛隊 特大型トラック（6×4）